DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 22 de Enero del 2024
México y Centroamerica

17:02:29 IWANP227825

52F43FC3-FF3D-4AF7-A985-533CEDEAATB8

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750226360 | 39101601- (2 FARO AUTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $111.21 $222.41
394 Lamparas impuesto.-
halégenas
Base: 222.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $35.59
000750226360 | 25174602- (2 MODULAR 2018 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.48 $118.97
066 Cojineria de impuesto.-
asientos
Base: 118.97,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $19.03
000750222954 | 39111800- |1 FOCO HALOGEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.24 $42.24
900 Accesorios de impuesto.-
iluminacién
Base: 42.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.716
000750226360 | 39111800- (2 LAMPARA TUN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.34 $170.69
340 Accesorios de impuesto.-
iluminacion
Base: 170.69,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $2}.31
000750091600 | 43221703- |1 ANTENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.48 $59.48
236 Antenas de impuesto.-
television
Base: 59.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.52
000000000004 | 50307025- |0.56 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $26.89 $15.06
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 15.06,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000762221057 | 50161800- (2 CARAMELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $11.00
067 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 PALOMITAS D 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
494 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750047800 | 50192100- (2 CHURRUMAI JR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $17.00 $4.50
200 Botanas impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750047800 | 50192100- (2 RANCHERIT JR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $17.00 $4.50
162 Botanas impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750117691 | 50131612- |1 HVO CALVARIO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.50 $34.50
035 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 34.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 BOTANA FRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
446 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000000000004 | 50301500- |(0.44 PERON GOLDEN 02-Si objeto de KGM- KILO $39.91 $17.56
021 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 17.56,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00
198 Sopas 0 impuesto.-
sudados
preparados de
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000750179166
235

000750102551
100

000750103239
523

000750105537
718

000750105537
718

000750644310
235

000750644310
682

000750644310
683

000750103239
958

000871920045
039

000750179164
695

000070646024
923

000070646024
927

000750617450
787

000750954668
387

000750164475
124

repisa

24111503
Bolsas
plésticas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

50131800-
Queso

50131800-
Queso

50131800-
Queso

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50201706-Café

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

42311500-
Vendas y
vendajes y
productos
relacionados

-

Base: 24.00,Impuesto:

GV BOLSA

Base: 28.45,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 71.00,Impuesto:

DANONE140GR

Base: 17.00,Impuesto:

SCLARACHOCO

Base: 36.00,Impuesto:

SCLARACHOCO

Base: 10.00,Impuesto:

DANY P UVA

Base: 13.50,Impuesto:

AVENA FRE

Base: 11.80,Impuesto:

AVENA MAN

Base: 11.80,Impuesto:

POUCHDZN70G

Base: 11.40,Impuesto:

PRIMAYV 190

Base: 36.00,Impuesto:

EX CAFE CHIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 230.00,Impuesto:

PERRO PO

Base: 16.10,Impuesto: 00

PERRO PO

Base: 24.13,Impuesto: 00

PERRO PO

Base: 8.04,Impuesto: 002

MAX FRESH 2P

Base: 27.59,Impuesto: 00

ANALGESICO

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 30.00,Impuesto: 00

2-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.00
$28.45

D% Importe: $4.5
$35.50

6 Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$230.00

% Importe: $0.0
$9.91

% Importe: $2.5
$9.91

% Importe: $3.9
$9.91

6 Importe: $1.29
$27.59

% Importe: $4.4
$30.00

[%2]

o

[*3)

[=2)

=

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.45

$71.00

$17.00

$40.00

$10.00

$13.50

$15.00

$15.00

$14.50

$36.00

$230.00

$19.83

$29.74

$9.91

$27.59

$30.00

$4.00

$3.20

$3.20

$3.10

$3.72

$5.61

$1.87
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000750164475
104

000750222629
366

000750649502
098

000078436975
179

000789103504
027

000750102600
567

000750955284
593

000750043514
151

000750111620
021

000750179161
481

000750102540
510

000000007500
061

000750101900
664

000750101903
581

000697062552
070

000750649502
079

51181800-
Estrégenos,
progesteronas

y
anticonceptivos

internos

51142109-
Naproxeno

53131619-
Cosméticos

10111301-
Juguetes para
mascotas

47131811-
Productos de
lavanderia

47131811
Productos de
lavanderia

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131603-
Afeitadoras

15121501-
Aceite motor

47131810-
Productos para
el lavaplatos

47131807-
Blanqueadores

47131807-
Blanqueadores

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

20121445-
Accesorios y
partes

14111704-
Papel higiénico

LEVON21T

Base: 106.00,Impuesto:
NAPROX30T

Base: 48.00,Impuesto: 00
LIGAS

Base: 25.00,Impuesto: 00
JUGUETE

Base: 56.03,Impuesto: 00
VANISH BARRA

Base: 26.72,Impuesto: 00
ZOTE BARRA

Base: 14.22,Impuesto: 00
ELVIVE CPP

Base: 38.79,Impuesto: 00
GILLETTE MAQ

Base: 86.21,Impuesto: 00
ACEITE

Base: 775.00,Impuesto: O
GV LIMON 1.5
Base: 38.79,Impuesto: 00

CLX GEL 2L

Base: 26.72,Impuesto: 00
CLORALEX 950

Base: 10.34,Impuesto: 00
SABA ULT 10

Base: 22.00,Impuesto: 00
B NOCHES C 6

Base: 20.00,Impuesto: 00
CUBREVOL

Base: 154.31,Impuesto: O
GREATVALUE

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 51.72,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

Cuota: 0.00000

uota: 0.000000

uota: 16.000000% Importe: $4.0

uota: 16.000000% Importe: $8.9

uota: 16.00000

uota: 16.000000% Importe: $2.2

uota: 16.00000

uota: 16.000000% Importe: $13

Cuota: 16.0000

uota: 16.000000% Importe: $6.2

uota: 16.000000% Importe: $4.2

uota: 16.00000

uota: 0.000000

uota: 0.000000

Cuota: 16.000000% Importe: $2

uota: 16.00000

$53.00

% Importe: $0.0
$48.00

% Importe: $0.00
$25.00

$56.03

$13.36

% Importe: $4.2
$14.22

$38.79

% Importe: $6.2
$86.21

$904.31

0% Importe: $1.
$38.79

$26.72

$10.34

% Importe: $1.6
$22.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$154.31

$51.72

o

o

~

[e3]

[°3]

=

$4.00

=Y

[=2)

169

% Importe: $8.2

$106.00

$48.00

$25.00

$56.03

$26.72

$14.22

$38.79

$86.21

$904.31

$38.79

$26.72

$10.34

$22.00

$20.00

$154.31

$51.72

$129.31

MG: TICKET No: 4869816864737526889636 TR No: 7312

TOTAL CON LETRA
(TRES MIL CIENTO SESENTA'Y SIETE PESOS 13/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$3,006.59
($163.01)
$323.55

$0.00
$3,167.13

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CADENA ORIGINAL

||1.1|52F43FC3-FF3D-4AF7-A985-533CEDEAATB8|2024-01-22T17:03:29|SST060807KUO[VIsY TYgxmwaFc56RWnXRiOTyHvm+kTAw1sBBdY V+
PMhxntJfHQSIQv0Q1QO0vzfGuMMGuhrPxaXdOz/fc3nhFFwd3KTIJHEIFRySZG+
nvKS30gWc5VIRGcly6IAH33XIiThQJIIkq7QuzZoWsxhfCZuMUGBNJ9ulzZainUSnSh/EY/HyZCsozd4HLcVEKujS9fRSI0VnlvxeDIM20TOVnEgIcCtFoUBGAG2a2rnmY 750L8QEtNALAISympd2gLg
OXioaNdShOFZE2/EqwFmXIEfhH++ZP9H8zRPaH5njjaixgZmfY d+O0r+wU53eQjq481aM YpWmNT9s6 MowXhdNIrjfTgA==00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VIsYTYgxmwaFc56RWnxRi0OTyHvm+kTAw1sBBdYV+PMhxntJfHQSIQv0Q1Q0vzfGuMMGuhrPxaXdOz/fc3nhFFwd3KTIH6IFRYSZG+
nvKS30gWc5VIRGcly6IAH33XIiThQJIkq7QuzZoWsxhfCZuMUBNJ9ulzZainUSnSh/EY/HyZCsozd4HLcVEkujS9fRSI0VnlvxeDIM20TOVnEglcCtFoUBGAG2a2rnmY 750L8QEtNALAISympd2gLg
OXioaNdShOFZE2/EqwFmXIEfhH++ZP9H8zRPaH5njjaixgZmfY d+Or+wU53eQjg481aM YpWmNT9s6 MowXhdNIrjfTgA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ukrbChXSMW6gekv5ogvHttZ2yQj/7/XDRZIKArVwcjp4u8mb8oFKQZyRIhReGJIGgd3bBcKPwFMCgeqWDcKxJhexXal1laGOKbhagWOBon9fL I8jB8bvWWV/IY QPhlyQU+
NogkBI6m/TuAPDbgiEveMgJhZJoPKO6hH830Ft0cdvCv38U2UU3HSVPWLRk2em6c8w2Ss2NJQXGIM1r5ZS030mDHRRQaxyxMJeLpPR5sSMdWgwsefW+CmiqQyzc8Yekom5IHdbynZw3lI1+
SbnxpmhtkipYrbWHGJITeGNH/GTCjScrhIS2Rs1Swal8+yNREgh87cp4x1lek2goBAdxGIAOwW==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 22 de Enero del 2024 17:02:29
Fecha y hora de certificacion: 22 de Enero del 2024 17:03:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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